[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года

п. Казановка                                          № 04

О передаче в аренду муниципального имущества
администрации Казановского

сельского поселения Варненского

муниципального района

Челябинской области
       Заслушав Главу Казановского сельского поселения Совет депутатов Казановского сельского поселения Варненского муниципального района
                                                     РЕШАЕТ:
1. Провести передачу в аренду муниципального имущества администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области, посредством аукциона в электронной форме в виде: нежилое здание – склад, кадастровый № 74:05:4100002:377, площадью 1730,3 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Варненский муниципальный район, Казановское сельское поселение, поселок Казановка, улица Центральная дом 154.
2.  Провести передачу в аренду муниципального имущества администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области, посредством аукциона в электронной форме в виде: нежилое здание – склад, кадастровый № 74:05:1400001:795, площадью 725,9 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Варненский район, п. Казановка, ул. Центральная дом 155.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района.
Глава Казановского
сельского поселения                                                        Коломыцева Т.Н.
Председатель Совета депутатов
Казановского сельского поселения

Варненского муниципального района                           Хасанова Р.У.
PAGE
2